Чаваш Республики

Муркаш районêн

администрацийê
ЙЫШЁНУ
_________2018ç. №_____
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06. 2018г. № 669
с.Моргауши

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих предоставлению

многодетным семьям на территории

Ярабайкасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением администрации Моргаушского района от 10.02.2016г. №50 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в распоряжении Моргаушского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Моргаушского района" и на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
Глава администрации Моргаушского

района  Чувашской Республики                                                               Р.Н.Тимофеев
Исп.: Данилова Ю.А..

Тел.: 8 (83541) 63-2-45
Приложение

к постановлению

 администрации

Моргаушского района

 Чувашской Республики

                                                                                                            от                     №
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих предоставлению

многодетным семьям на территории Ярабайкасинского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Местоположение, адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:697
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:699
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:696
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:698
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:700
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:705
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:701
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:706
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:702
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:704
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:707
	1381
	для ведения личного подсобного хозяйства

	12.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:708
	1381
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:709
	1382
	для ведения личного подсобного хозяйства

	14.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:710
	1397
	для ведения личного подсобного хозяйства

	15.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:711
	1392
	для ведения личного подсобного хозяйства

	16.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:712
	1396
	для ведения личного подсобного хозяйства

	17.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:713
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	18.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:714
	1382
	для ведения личного подсобного хозяйства

	19.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:715
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	20.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:716
	1381
	для ведения личного подсобного хозяйства

	21.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:717
	1388
	для ведения личного подсобного хозяйства

	22.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:718
	1385
	для ведения личного подсобного хозяйства

	23.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:719
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	24.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:720
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	25.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:721
	1382
	для ведения личного подсобного хозяйства

	26.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:724
	1381
	для ведения личного подсобного хозяйства

	27.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:726
	1388
	для ведения личного подсобного хозяйства

	28.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:725
	1386
	для ведения личного подсобного хозяйства

	29.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:733
	1396
	для ведения личного подсобного хозяйства

	30.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:723
	1391
	для ведения личного подсобного хозяйства

	31.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:730
	1393
	для ведения личного подсобного хозяйства

	32.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:727
	1393
	для ведения личного подсобного хозяйства

	33.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:728
	1393
	для ведения личного подсобного хозяйства

	34.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:729
	1396
	для ведения личного подсобного хозяйства

	35.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:722
	1390
	для ведения личного подсобного хозяйства

	36.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:731
	1388
	для ведения личного подсобного хозяйства

	37.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:734
	1380
	для ведения личного подсобного хозяйства

	38.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское  сельское поселение, с. Акрамово
	21:17:180202:732
	1383
	для ведения личного подсобного хозяйства